
 

 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26.07.2022 р. № 147  

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішення Кам’янської міської ради  

від 23.12.2020р. № 2-73 «Про Програму  

соціального захисту населення  

Кам’янської міської територіальної громади  

на 2021-2023 роки» (із внесеними змінами та  

доповненням від 25.01.2022р. № 18-4, від 15.03.2022р. № 76, 

від 16.03.2022р. № 77, від 27.05.2022р. № 25-1)  

 

     Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 

соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Бюджетного кодексу України, 

Указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), постанов Кабінету Міністрів України від 28 

лютого 2022 року № 168 «Питання деяких виплат військовослужбовцям, особам 

рядового і начальницького складу, поліцейським та їх сім’ям під час дії воєнного 

стану» (із змінами), від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», рішення Черкаської 

обласної ради від 24 грудня 2020 року № 4-5/VІІ «Про обласну комплексну 

програму «Турбота» на 2021 – 2027 роки» (зі змінами), виконавчий комітет міської 

ради-  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кам’янської міської ради 

від 23.12.2020р. № 2-73 «Про Програму соціального захисту населення Кам’янської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки» (із внесеними змінами та 

доповненням від 25.01.2022р. № 18-4, від 15.03.2022р. № 76, від 16.03.2022р. № 77, 

від 27.05.2022р. № 25-1), а саме до заходів щодо виконання програми: 

1.1.Розділ 7.2 Поліпшення соціально-побутового обслуговування ветеранів війни 

та праці, одиноких непрацездатних громадян та інших соціально вразливих верств 

населення, доповнити пунктом 10 наступного змісту: 

 

 



 

 

№

з/

п 

Найменування заходу Відповідальний за 

виконання заходів 

Джерела 

фінансува

ння 

Термі

н 

викон

ання 

10 1.Виплата одноразової грошової 

допомоги членам сімей осіб, 

загибель (смерть) яких 

пов’язана з проведенням 

АТО/ООС та із здійсненням 

заходів, необхідних для 

забезпечення оборони України, 

захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації проти України. 

2.Виплата компенсації особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, 

технічне обслуговування 

автомобілів, мотоколясок і на 

транспортне обслуговування. 

3. Надання пільги на придбання 

ліків за рецептами лікарів 

громадянам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи. 
4.Виплата на поховання 

учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни. 
 

Фінансовий відділ 

Кам’янської міської 

ради, відділ соціального 

захисту виконавчого 

комітету Кам’янської 

міської ради, відділ 

бухгалтерського обліку 

та звітності виконавчого 

комітету Кам’янської 

міської ради 

Обласний 

бюджет 

2022-

2023 

   

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

 

        Міський голова                                                                          Володимир ТІРОН 

Згідно з оригіналом. 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                                       Юрій ЩЕРБАК 

 


